Лист корректировки рабочей программы (календарно-тематического планирования)
2019-2020 учебный год
Предмет – английский язык
Класс – 4 «Б»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.4
	06.05 
	13.05 
	Вопросительные слова 
	1
	0,33
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос темы

	9.5
	08.05 
	13.05 
	Сказка «Голдилокс и 3 медведя» 
	1
	0,33
	
	Объединение тем. Самостоятельное изучение с последующим контролем

	9.6
	13.05 
	13.05 
	Проект – брошюра об одном из популярных мест отдыха в России. 
	1
	0,33
	
	

	9.7
	15.05 
	15.05 
	Теперь я знаю 
	1
	0,33
	
	

	9.8
	20.05 
	15.05 
	Модульный тест 8 
	1
	0
	
	Укрупнение дидактических единиц (вкл. в Итоговый тест)

	10.1
	22.05 
	15.05 
	Повторение изученных структур 
	1
	0,33
	
	Перенос темы

	10.2
	27.05 
	15.05 
	Итоговая контрольная работа 
	1
	0,33
	
	Онлайн-тест

	-
	29.05 
	- 
	Резерв
	1
	0
	
	











Предмет – английский язык
Класс – 4 «Г»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано
фактически
	
	

	9.2
	05.05 
	12.05
	Структура to be going to 
	1
	0,25
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос темы

	9.3
	08.05 
	12.05
	Предметы и одежда для отдыха. Погода. Простое будущее время 
	1
	0,25
	
	Перенос темы

	9.4
	12.05 
	12.05
	Вопросительные слова 
	1
	0,25
	
	

	9.5
	15.05 
	12.05
	Сказка «Голдилокс и 3 медведя» 
	1
	0,25
	
	Самостоятельное изучение с последующим контролем

	9.6
	19.05 
	15.05 
	Проект – брошюра об одном из популярных мест отдыха в России. 
	1
	0,25
	
	Самостоятельное изучение с последующим контролем

	9.7
	22.05 
	15.05 
	Теперь я знаю 
	1
	0,25
	
	Перенос темы

	9.8
	26.05 
	15.05 
	Модульный тест 8 
	1
	0,25
	
	Онлайн-тест

	10.1
	29.05 
	15.05 
	Повторение изученных структур 
	1
	0,25
	
	Объединение тем









Предмет – английский язык
Класс – 5 «Б»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	20.18
	04.05 
	13.05
	За покупками. 
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем

	20.19
	06.05 
	13.05
	Это было великолепно! 
	1
	0,5
	
	

	20.20
	07.05 
	14.05
	Не пропустите! Монологическое высказывание. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	20.21
	11.05 
	14.05
	Оживлённые места Лондона. 
	1
	0,5
	
	

	20.22
	13.05 
	18.05
	Музей игрушки в Сергиевом Посаде! 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	20.23
	14.05 
	18.05
	Как пройти? 
	1
	0,5
	
	

	20.24
	18.05 
	20.05
	Изучение лексического материала: математика. 
	1
	0,5
	
	Перенос темы

	20.25
	20.05 
	20.05
	Самостоятельная работа. "За покупками".
	1
	0,5
	
	Онлайн-тест

	20.26
	21.05 
	21.05
	Путешествия и отдых. 
	1
	0,5
	
	Объединение тем

	20.27
	25.05 
	21.05
	Летние удовольствия.
	1
	0,5
	
	

	-
	27.05 
	-
	Резерв
	1
	0
	
	

	-
	28.05 
	-
	Резерв
	1
	0
	
	








Предмет – английский язык
Класс – 5 «В»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	20.17
	04.05
	12.05
	Лексический материал: праздники
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем

	20.18
	05.05
	12.05
	За покупками. 
	1
	0,5
	
	

	20.19
	06.05 
	13.05
	Это было великолепно! 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	20.20
	11.05 
	13.05
	Не пропустите! Монологическое высказывание. 
	1
	0,5
	
	

	20.21
	12.05 
	18.05
	Оживлённые места Лондона. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	20.22
	13.05 
	18.05
	Музей игрушки в Сергиевом Посаде! 
	1
	0,5
	
	

	20.23
	18.05 
	19.05
	Как пройти? 
	1
	0,33
	
	Перенос и объединение тем

	20.24
	19.05 
	19.05
	Изучение лексического материала: математика. 
	1
	0,33
	
	

	20.25
	20.05 
	19.05
	Самостоятельная работа. "За покупками".
	1
	0,33
	
	Онлайн-тест

	20.26
	25.05 
	20.05 
	Путешествия и отдых. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	20.27
	26.05 
	20.05 
	Летние удовольствия.
	1
	0,5
	
	

	-
	27.05 
	-
	Резерв
	1
	0
	
	








Предмет – английский язык
Класс – 10
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	16.2
	05.05 
	12.05 
	Некоторые особенности поведения в разных странах. 
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем

	16.3
	06.05 
	12.05 
	Вызывающее и невежливое поведение в обществе. 
	1
	0,5
	
	

	16.4
	07.05 
	13.05 
	Контрольная работа №8 Правила и нормы поведения. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	17.1
	12.05 
	13.05 
	Как вести себя в незнакомом окружении
	1
	0,5
	
	

	17.2
	13.05 
	14.05 
	Некоторые особенности поведения англичан. Что может удивить иностранца в публичном поведении россиян? 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	17.3
	14.05 
	14.05 
	Культурный шок как восприятие непонятных явлений другой культуры 
	1
	0,5
	
	

	17.4
	19.05 
	19.05 
	Основные правила вежливости, уважение к чужой культуре.
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	17.5
	20.05 
	19.05 
	Заметки для путешественника, посещающего другую страну. 
	1
	0,5
	
	

	17.6
	21.05 
	20.05 
	В семье за рубежом 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	17.7
	26.05 
	20.05 
	В семье за рубежом 
	1
	0,5
	
	

	17.8
	27.05 
	21.05 
	Выполнение КИМов к ЕГЭ 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	17.9
	28.05
	21.05 
	Выполнение КИМов к ЕГЭ
	1
	0,5
	
	





Предмет – физика
Класс – 9 «Б»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.3
	04.05
	12.05 
	Планеты-гиганты Солнечной системы. 
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем

	9.4
	05.05 

	12.05 
	Малые тела Солнечной системы. 
	1
	0,5
	
	

	9.5
	08.05 

	15.05 
	Строение, излучение и эволюция звезд. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	9.6
	11.05 

	15.05 
	Строение и эволюция Вселенной.
	1
	0,5
	
	

	10.1
	12.05 

	18.05 

	Давление твердых тел, жидкостей и газов
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.2
	15.05 

	19.05 

	Тепловые явления
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.3
	18.05 

	22.05 
	Законы взаимодействия и движения тел. 
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.4
	19.05 

	25.05
	Механическая работа и мощность. Простые механизмы.
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	10.5
	22.05 

	25.05
	Механические колебания и волны
	1
	0,5
	
	

	10.6
	25.05
	26.05
	Электрические явления.
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.7
	26.05
	29.05
	Электромагнитные явления. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	10.8
	29.05
	29.05
	Световые явления
	1
	0,5
	
	





Предмет – физика
Класс – 9 «В»
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	9.4
	04.05 

	12.05 
	Малые тела Солнечной системы. 
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос  темы

	9.5
	05.05 

	14.05 
	Строение, излучение и эволюция звезд. 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	9.6
	07.05 

	14.05 
	Строение и эволюция Вселенной.
	1
	0,5
	
	

	10.1
	11.05 

	18.05 

	Давление твердых тел, жидкостей и газов
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.2
	12.05 

	19.05 

	Тепловые явления
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.3
	14.05 

	21.05
	Законы взаимодействия и движения тел. 
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.4
	18.05 

	25.05
	Механическая работа и мощность. Простые механизмы.
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем


	10.5
	19.05 

	25.05
	Механические колебания и волны
	1
	0,5
	
	

	10.6
	21.05
	26.05
	Электрические явления.
	1
	1
	
	Перенос  темы

	10.7
	25.05
	28.05
	Электромагнитные явления. 
	1
	0,33
	
	Перенос и объединение тем


	10.8
	26.05
	28.05
	Световые явления
	1
	0,33
	
	

	10.9
	28.05
	28.05
	Итоговая контрольная работа
	1
	0,33
	
	Онлайн-тест






Предмет – физика
Класс – 10
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	10.1
	04.05
	13.05
	Анализ контрольной работы. Электрическая проводимость металлов. Зависимость сопротивления от температуры. 
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем


	10.2
	06.05
	13.05
	Электрический ток в полупроводниках. Полупроводниковые приборы. 
	1
	0,5
	
	

	10.3
	11.05
	18.05
	Электрический ток в вакууме. 
	1
	0,33
	
	Перенос и объединение тем


	10.4
	13.05
	18.05
	Электрический ток в жидкостях 
	1
	0,33
	
	

	10.5
	18.05
	18.05
	Электрический ток в газах. Плазма. 
	1
	0,33
	
	

	10.6
	20.05
	20.05
	Обобщение и повторение темы «Электродинамика»
	1
	0,33
	
	Объединение тем

	10.7
	25.05
	20.05
	Итоговая контрольная работа 
	1
	0,33
	
	Онлайн - тест

	10.8
	27.05
	20.05
	Анализ контрольной работы. Работа над ошибками 
	1
	0,33
	
	Перенос и объединение тем








Предмет – физика
Класс – 11
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	5.15
	04.05
	13.05
	Цепные ядерные реакции. Ядерный реактор. 
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос  темы

	5.16
	06.05
	18.05
	Термоядерные реакции. Применение ядерной энергии.
	1
	1
	
	Перенос  темы

	5.17
	11.05
	20.05
	Элементарные частицы. 
	1
	1
	
	Перенос  темы

	5.18
	13.05
	25.05
	Подготовка к контрольной работе
	1
	1
	
	Перенос темы

	5.19
	18.05
	25.05
	Контрольная работа №6 «Ядерная физика» 
	1
	-
	
	Укрупнение дидактических единиц (вкл. в Итоговую контрольную работу)

	6.1
	20.05
	25.05
	Анализ контрольной работы. Урок-конференция «Значение физики для объяснение мира и развития производительных сил общества»
	1
	-
	
	

	6.2
	25.05
	27.05
	Повторение курса физики за 11 класс 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	6.3
	27.05
	27.05
	Итоговая контрольная работа 
	1
	0,5
	
	Онлайн - тест









Предмет – алгебра и начала математического анализа
Класс – 10
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	7.10
	07.05
	14.05
	7.10 РЕШЕНИЯ ПРОСТЕЙШИХ ТРИГОНОМЕТРИЧЕСКИХ НЕРАВЕНСТВ 
	1
	0,5
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос и объединение тем

	7.11
	07.05
	14.05
	7.11 РЕШЕНИЕ ЗАДАЧ ПО ТЕМЕ «ТРИГОНОМЕТРИЧЕСКИЕ УРАВНЕНИЯ» 
	1
	0,5
	
	

	7.12
	14.05
	14.05
	7.12 ПОВТОРЕНИЕ ПО ТЕМЕ «ТРИГОНОМЕТРИЧЕСКИЕ УРАВНЕНИЯ» 
	1
	0,5
	
	

	8.1
	14.05
	14.05
	8.1 КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА ПО ТЕМЕ «ТРИГОНОМЕТРИЧЕСКИЕ УРАВНЕНИЯ»
	1
	0,5
	
	Онлайн-тест

	8.2
	21.05
	21.05
	8.2 ПОВТОРЕНИЕ
	1
	1
	
	

	8.3
	21.05
	21.05
	8.3 ИТОГОВАЯ КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА 
	1
	0,33
	
	Перенос и объединение тем

	8.4
	28.05
	21.05
	8.4 ИТОГОВАЯ КОНТРОЛЬНАЯ РАБОТА 
	1
	0,33
	
	

	8.5
	28.05
	21.05
	8.5 АНАЛИЗ итоговой РАБОТЫ. 
	1
	0,33
	
	








Предмет – геометрия
Класс – 10
Учитель – Маркина Ю. В.

	№ урока
	Дата проведения по плану
	Дата фактического проведения
	Тема
	Количество часов
	Причина корректировки
	Способ корректировки

	
	
	
	
	По плану
	Дано фактически
	
	

	5.3
	05.05
	12.05
	5.3 Умножение вектора на число.
	1
	1
	Угроза распространения новой короновирусной инфекции. 
Приказ № 137 от 27.03.2020
	Перенос  темы

	5.4
	08.05
	15.05
	5.4 Компланарные векторы.
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	5.5
	12.05
	15.05
	5.5 Правило параллелепипеда 
	1
	0,5
	
	

	5.6
	15.05
	19.05
	5.6 Решение задач 
	1
	0,5
	
	Перенос и объединение тем

	5.7
	19.05
	19.05
	5.7 Разложение вектора по трем некомпланарным векторам. Подготовка к к/р 
	1
	0,5
	
	

	5.8
	22.05
	22.05
	5.8 Контрольная работа № 5 по теме «Векторы» 
	1
	0,5
	
	Онлайн-тест

	5.9
	26.05
	22.05
	5.9 Анализ к/р . Итоговое повторение 
	1
	0,5
	
	Перенос  темы

	-
	29.05
	-
	Резерв
	1
	0
	
	


[bookmark: _GoBack]

